
Classement Général Arrivée Tourn de la Cascade d'Ars

Arrivée Tourn de la Cascade d'Ars09/06/2013 - 09/06/2013
Distance: 13   D+: 840

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Viguier Pierre Laurent [378] CA BALMA SH 09/06  11:28:43 1:58:43  

2 Cavalca Stephane [300] As Muret Triathlon 31410 SH 09/06  11:30:15 2:00:15 0:01:32

3 Fachin Fabien [360] Spiridon Du Couserans SH 09/06  11:30:56 2:00:56 0:02:13

4 Leonet Cyrille [262] Galopin Brassagais/raid'o 81100 V1H 09/06  11:31:09 2:01:09 0:02:26

5 Laloue Guillaume [271] Ca Balma 31500 SH 09/06  11:33:19 2:03:19 0:04:36

6 Rouzoul Bastien [411] EA PAYS DE FOIX JH 09/06  11:39:05 2:09:05 0:10:22

7 Valcarcel Esteban [323] Bsc Blagnac 31770 SH 09/06  11:41:03 2:11:03 0:12:20

8 Porta Christophe [342] Team Fourcat 09 09000 SH 09/06  11:41:58 2:11:58 0:13:15

9 Dureau Gaël [321] Beauzelle 31 31700 V2H 09/06  11:42:22 2:12:22 0:13:39

10 Huillet Philippe [337] Acfcga 09 09000 V1H 09/06  11:42:35 2:12:35 0:13:52

11 Marty Anthony [290] Galopins Brassagais 81200 SH 09/06  11:42:50 2:12:50 0:14:07

12 Descombes Sebastien [397]  V1H 09/06  11:47:31 2:17:31 0:18:48

13 Bonnet Fréderic [315] His 31260 SH 09/06  11:47:38 2:17:38 0:18:55

14 Agostini Christophe [295]  20000 SH 09/06  11:47:46 2:17:46 0:19:03

15 Baudelocque Guillaume [370]  SH 09/06  11:48:44 2:18:44 0:20:01

16 Dupont Eric [352]  09200 SH 09/06  11:50:10 2:20:10 0:21:27

17 Ricard Alexis [362] Hva 66 SH 09/06  11:50:18 2:20:18 0:21:35

18 Dagon Florent [347]  63800 SH 09/06  11:50:28 2:20:28 0:21:45

19 Ponsolle Fabien [301]  31390 SH 09/06  11:50:32 2:20:32 0:21:49

20 Fenoul James [276] Team Raidligth 11240 SH 09/06  11:52:14 2:22:14 0:23:31

21 Teste Alain [291] Dremil Lafage 31280 V1H 09/06  11:52:36 2:22:36 0:23:53

22 Leguevaque Baptiste [413] CSO MILLAU SH 09/06  11:55:21 2:25:21 0:26:38

23 Lagarde Francis [418]  V2H 09/06  11:55:50 2:25:50 0:27:07

24 Duprat Olivier [363]  31260 SH 09/06  11:55:54 2:25:54 0:27:11

25 Not Stéphane [336] Acfcga 09 09000 SH 09/06  11:56:08 2:26:08 0:27:25

26 Desjardin Loic [369]  SH 09/06  11:56:25 2:26:25 0:27:42

27 Gaultier Thibaut [340]  31200 SH 09/06  11:57:05 2:27:05 0:28:22

28 Gabillard Eric [264] Team Raidlight 82600 SH 09/06  11:58:22 2:28:22 0:29:39

29 Bazerque Samuel [416] CAMARADE SPORTS LOISIRS SH 09/06  11:58:26 2:28:26 0:29:43

30 Civeyrac Philippe [350]  31700 SH 09/06  11:59:06 2:29:06 0:30:23

31 Masdieu Remy [324]  09000 V1H 09/06  11:59:41 2:29:41 0:30:58

32 Rabat Agnès [361] Hva 66 SF 09/06  12:00:08 2:30:08 0:31:25

33 Jenkins Nicholas [281]  09000 SH 09/06  12:00:26 2:30:26 0:31:43

34 Douaud Vincent [297] Bérat 31370 V1H 09/06  12:00:40 2:30:40 0:31:57

35 Fauro Laurent [426]  SH 09/06  12:01:08 2:31:08 0:32:25

36 Dedieu Florian [345]  09200 EH 09/06  12:01:43 2:31:43 0:33:00

37 Bauzou Michel [421] SPIRIDON DU COUSERANS V2H 09/06  12:02:12 2:32:12 0:33:29

38 Barthe Pierre Olivier [312] Gratens 31430 V1H 09/06  12:06:30 2:36:30 0:37:47

39 Portolan Celine [414] AFUM TEAM AUTERIVE SF 09/06  12:06:33 2:36:33 0:37:50

40 Dutrieux Pierre [308] L'isle Jourdain 32600 SH 09/06  12:06:53 2:36:53 0:38:10

41 Sieurac Josian [431] Saverdum Courir Sympa V2H 09/06  12:06:58 2:36:58 0:38:15

42 Richard Pascal [258] Perles Et Castelet 09110 V2H 09/06  12:08:44 2:38:44 0:40:01

43 Gras Jean-Michel [356] Galopins Brassagais 81120 V1H 09/06  12:09:09 2:39:09 0:40:26
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Crovello Hugo [396]  SH 09/06  12:09:40 2:39:40 0:40:57

45 Pouech Laurent [419]  SH 09/06  12:10:14 2:40:14 0:41:31

46 Colombie Stéphane [329] Rockwell 31170 SH 09/06  12:10:22 2:40:22 0:41:39

47 Crastre Philippe [335] Acfcga 09 09120 SH 09/06  12:10:35 2:40:35 0:41:52

48 Savoye Philippe [326]  09200 SH 09/06  12:10:50 2:40:50 0:42:07

49 Bruel Richard [332]  09200 SH 09/06  12:12:04 2:42:04 0:43:21

50 Mounie Olivier [310] Vernerque 318140 V1H 09/06  12:12:14 2:42:14 0:43:31

51 Da Cunha Cédric [348]  09000 SH 09/06  12:13:58 2:43:58 0:45:15

52 Dedieu Olivier [346]  09200 V2H 09/06  12:15:03 2:45:03 0:46:20

53 Bonesso Yannick [354] Montastruc De Salies 31 31160 V1H 09/06  12:15:12 2:45:12 0:46:29

54 Degois Corinne [322] Beauzelle 31 31700 V1F 09/06  12:15:21 2:45:21 0:46:38

55 Soler Andre [405] SPIRIDON COUSERAN V3H 09/06  12:15:34 2:45:34 0:46:51

56 Laffont Bertrand [302] Runnosphère Ttt 31770 SH 09/06  12:15:47 2:45:47 0:47:04

57 Anglade Christophe [275] La Bastide De Besplas 09350 V1H 09/06  12:15:49 2:45:49 0:47:06

58 Domenech Luc [420] SAVARY V1H 09/06  12:16:13 2:46:13 0:47:30

59 Buc Jean [343] Spiridon Du Couserans 31120 V3H 09/06  12:16:17 2:46:17 0:47:34

60 Bastien Doraphe [325]  31100 SH 09/06  12:16:44 2:46:44 0:48:01

61 Benard  Alain [355] Crampagna 09120 V3H 09/06  12:17:25 2:47:25 0:48:42

62 Bellongue Jean Bernard [306] Bonnac 09100 V3H 09/06  12:18:51 2:48:51 0:50:08

63 Lafont Henri [292]  31300 SH 09/06  12:18:56 2:48:56 0:50:13

64 Perrie Jordi [344] Ca Balma 31140 SH 09/06  12:18:57 2:48:57 0:50:14

65 Soula Agnes [265] Bsc Blagnac 31700 SF 09/06  12:19:27 2:49:27 0:50:44

66 Gabriel Philippe [358] Berat 31 31370 SH 09/06  12:20:43 2:50:43 0:52:00

67 Madrolle David [333] Acfcga 09 09000 SH 09/06  12:21:17 2:51:17 0:52:34

68 Duluy David [429] Cosatrail Toulousain  V1H 09/06  12:21:26 2:51:26 0:52:43

69 Ferrie Alain [408] ASEAT V1H 09/06  12:21:57 2:51:57 0:53:14

70 Massat Mélodie [339]  SF 09/06  12:24:14 2:54:14 0:55:31

71 Justal Olivier [406]  SH 09/06  12:24:39 2:54:39 0:55:56

72 Ducos Laéticia [432]  SH 09/06  12:24:51 2:54:51 0:56:08

73 Marty Yvon [273] Giroussens 81500 SH 09/06  12:25:08 2:55:08 0:56:25

74 Serres Caroline [254] Ca Balma 31200 SF 09/06  12:25:10 2:55:10 0:56:27

75 Serres Laurent [288] Spiridon Du Couserans 09190 V3H 09/06  12:25:11 2:55:11 0:56:28

76 Lanes Jeremy [319] Ftp Team 09120 SH 09/06  12:25:16 2:55:16 0:56:33

77 Cayet Gilles [296] Blagnac Sc 31200 V1H 09/06  12:26:38 2:56:38 0:57:55

78 Towsend Ted [402]  V3H 09/06  12:27:11 2:57:11 0:58:28

79 Serieye Anthony [259] Segula Trail Team 31000 SH 09/06  12:28:41 2:58:41 0:59:58

80 Barthe Sylvain [268]  31470 SH 09/06  12:28:56 2:58:56 1:00:13

81 Bringay Philippe  [427] Refuge Fourcat V1H 09/06  12:30:16 3:00:16 1:01:33

82 Boumaza Ali [377]  V1H 09/06  12:31:03 3:01:03 1:02:20

83 Lafitte Sébastien [353] Roquette 31 31120 JH 09/06  12:31:39 3:01:39 1:02:56

84 Cazenave Patrick [299] Trail Des Cascades 09 09300 V1H 09/06  12:31:47 3:01:47 1:03:04

85 Thamie Gilles [286] Jogging Club Borderouge 31200 V1H 09/06  12:31:49 3:01:49 1:03:06

86 Bertini Fabrice [279]  31600 V2H 09/06  12:32:17 3:02:17 1:03:34

87 Leonet Sandrine [371]  V1F 09/06  12:33:00 3:03:00 1:04:17

88 Pedoussaut  Pascal [328] Gaillac 81600 V2H 09/06  12:34:08 3:04:08 1:05:25

89 Bonnery David [428]  SH 09/06  12:34:18 3:04:18 1:05:35

90 Saludas Denis [410] COURIR FONSEGRIVE V2H 09/06  12:34:42 3:04:42 1:05:59

91 Servat  Jean Louis [311] Brens 81 81600 V1H 09/06  12:35:34 3:05:34 1:06:51

92 Bel Alexandre [260] Segula Trail Team 31400 SH 09/06  12:36:03 3:06:03 1:07:20
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93 Colleoni Isabelle [351] Seix 09 09140 SF 09/06  12:36:13 3:06:13 1:07:30

94 Battaglia Johann [294] St Alban Olympique Football Club 31140 CH 09/06  12:36:26 3:06:26 1:07:43

95 Lespinasse Eric [274]  31470 V1H 09/06  12:38:18 3:08:18 1:09:35

96 Paillas Karin [415] SPIRIDON DU COUSERANS V1F 09/06  12:38:23 3:08:23 1:09:40

97 Anne Aurelie [304] Trail Des Cascades 09120 SF 09/06  12:38:32 3:08:32 1:09:49

98 Pierquin Francis [285]  31120 SH 09/06  12:39:02 3:09:02 1:10:19

99 Pelissier Sylvie [357]  81230 V2F 09/06  12:39:43 3:09:43 1:11:00

100 Scroggings Jeremy [401]  V2H 09/06  12:40:24 3:10:24 1:11:41

101 Barthe Sandra [313] Gratens 31430 SF 09/06  12:40:28 3:10:28 1:11:45

102 Sebille Pascale [359] Courir Fonsegrives 31280 V1F 09/06  12:42:02 3:12:02 1:13:19

103 Courdil Philippe [314] Pamiers 09100 V2H 09/06  12:46:14 3:16:14 1:17:31

104 Salvan Denis [433]  V1H 09/06  12:46:25 3:16:25 1:17:42

105 Monier Bernard [317] Mouchous Athlétic Club 31160 V1H 09/06  12:46:36 3:16:36 1:17:53

106 Bay Coutand Marie [289] Bel'air 31370 SF 09/06  12:47:07 3:17:07 1:18:24

107 Bouchaud Valerie [293] Cosatrail/bel Air 31370 V1F 09/06  12:47:07 3:17:07 1:18:24

108 Tallotte Mathieu [261] Segula Trail Team 31000 SH 09/06  12:48:09 3:18:09 1:19:26

109 Layrol Fabien [327] Lorp Sentaraille 09190 V1H 09/06  12:48:30 3:18:30 1:19:47

110 Nunes Sarah [252] Running Fouss 31 31430 V1F 09/06  12:49:24 3:19:24 1:20:41

111 Colmagro Philippe [277] Montauban 82000 V1H 09/06  12:50:34 3:20:34 1:21:51

112 Durand Murat Cathy [280] Ca Balma 31200 V1F 09/06  12:50:57 3:20:57 1:22:14

113 Kelbert Toulouse Kelbert [403]  V2H 09/06  12:51:07 3:21:07 1:22:24

114 Toulouse Muriel [424]  SF 09/06  12:51:19 3:21:19 1:22:36

115 Durand Alain [318]  31200 V2H 09/06  12:51:56 3:21:56 1:23:13

116 Batistan Marie Christine [365] Beauzelle 31 31700 V2F 09/06  12:52:36 3:22:36 1:23:53

117 Verdier Corinne [307] L'isle Jourdain 32600 V1F 09/06  12:54:31 3:24:31 1:25:48

118 Billotet Robert [409]  V4H 09/06  12:55:32 3:25:32 1:26:49

119 Guilhon Pierre [331] Club Conseil Général De L'ariège 09000 V3H 09/06  12:59:06 3:29:06 1:30:23

120 Nunes Franck [251] Running Fouss 31 31430 V1H 09/06  12:59:13 3:29:13 1:30:30

121 Manaud Lucien [349] Spiridon Du Couserans 09200 V3H 09/06  12:59:21 3:29:21 1:30:38

122 Dos Santos Martine [434]  V1F 09/06  12:59:26 3:29:26 1:30:43

123 Vales Gwendoline [412]  SF 09/06  12:59:59 3:29:59 1:31:16

124 Bouisson Maryse [364] Giroussens 81 81500 V2F 09/06  13:00:28 3:30:28 1:31:45

125 Cerny Philippe [305] Pamiers 09100 V1H 09/06  13:02:42 3:32:42 1:33:59

126 Magniont Camille [303]  31400 SF 09/06  13:04:24 3:34:24 1:35:41

127 Dayde Alain [423] Police Nationale V2H 09/06  13:04:37 3:34:37 1:35:54

128 Palbrois Sandie [257] Villebrumier 82 82370 SF 09/06  13:07:10 3:37:10 1:38:27

129 Hattier Fabien [374]  SH 09/06  13:08:54 3:38:54 1:40:11

130 Hattier  Violaine [375]  SF 09/06  13:08:55 3:38:55 1:40:12

131 Griffiths Phil [398]  V3H 09/06  13:09:09 3:39:09 1:40:26

132 Papaix Pauline [272] Giroussens 81500 SF 09/06  13:10:23 3:40:23 1:41:40

133 Ambert Nathalie [425]  V1H 09/06  13:11:35 3:41:35 1:42:52

134 Gatin Jerome [404]  V1H 09/06  13:11:37 3:41:37 1:42:54

135 Twardak Laurent [316]  64240 SH 09/06  13:15:36 3:45:36 1:46:53

136 Guiral Laurent [266] Bsc Blagnac 31700 V2H 09/06  13:15:51 3:45:51 1:47:08

137 Palanques Sylvie [368]  SF 09/06  13:18:20 3:48:20 1:49:37

138 Macheto David [422]  SH 09/06  13:20:21 3:50:21 1:51:38

139 Gayrard Jean Pierre [250] Tournefeuille 31170 V3H 09/06  13:21:30 3:51:30 1:52:47

140 Buffard Virginie [341]  26250 SF 09/06  13:21:51 3:51:51 1:53:08

141 Derrey  Christophe [380]  SH 09/06  13:21:57 3:51:57 1:53:14
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142 Mazars Stephane [376]  SH 09/06  13:22:59 3:52:59 1:54:16

143 Aiglin Jean Jacques [430] ST Girons V3H 09/06  13:24:20 3:54:20 1:55:37

144 Larrieu Aline [284]  31600 SF 09/06  13:24:44 3:54:44 1:56:01

145 Barbaise Laurent [417]  SH 09/06  13:38:01 4:08:01 2:09:18

146 Maury Sandra [298] Trail Des Cascades 09 09300 SF 09/06  13:38:10 4:08:10 2:09:27

147 Arnaudie Michel [282]  31410 V2H 09/06  13:55:48 4:25:48 2:27:05

148 Feuillerat Olivier [320] Muret 31600 V1H 09/06  13:55:49 4:25:49 2:27:06

149 Maclin Regis [407]  V2H 09/06  13:57:00 4:27:00 2:28:17

150 Hassani Najib [330] Toulouse 31100 V2H 09/06  14:12:51 4:42:51 2:44:08

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Runner 379 Dos Santos [379]  V1F
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Tourn de la Cascade d'Ars09/06/2013 - 09/06/2013
Distance: 13   D+: 840

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Viguier Pierre Laurent [378] CA BALMA SH 09/06  11:28:43 1:58:43  

2 Cavalca Stephane [300] As Muret Triathlon 31410 SH 09/06  11:30:15 2:00:15 0:01:32

3 Fachin Fabien [360] Spiridon Du Couserans SH 09/06  11:30:56 2:00:56 0:02:13

4 Leonet Cyrille [262] Galopin Brassagais/raid'o 81100 V1H 09/06  11:31:09 2:01:09 0:02:26

5 Laloue Guillaume [271] Ca Balma 31500 SH 09/06  11:33:19 2:03:19 0:04:36

6 Rouzoul Bastien [411] EA PAYS DE FOIX JH 09/06  11:39:05 2:09:05 0:10:22

7 Valcarcel Esteban [323] Bsc Blagnac 31770 SH 09/06  11:41:03 2:11:03 0:12:20

8 Porta Christophe [342] Team Fourcat 09 09000 SH 09/06  11:41:58 2:11:58 0:13:15

9 Dureau Gaël [321] Beauzelle 31 31700 V2H 09/06  11:42:22 2:12:22 0:13:39

10 Huillet Philippe [337] Acfcga 09 09000 V1H 09/06  11:42:35 2:12:35 0:13:52

11 Marty Anthony [290] Galopins Brassagais 81200 SH 09/06  11:42:50 2:12:50 0:14:07

12 Descombes Sebastien [397]  V1H 09/06  11:47:31 2:17:31 0:18:48

13 Bonnet Fréderic [315] His 31260 SH 09/06  11:47:38 2:17:38 0:18:55

14 Agostini Christophe [295]  20000 SH 09/06  11:47:46 2:17:46 0:19:03

15 Baudelocque Guillaume [370]  SH 09/06  11:48:44 2:18:44 0:20:01

16 Dupont Eric [352]  09200 SH 09/06  11:50:10 2:20:10 0:21:27

17 Ricard Alexis [362] Hva 66 SH 09/06  11:50:18 2:20:18 0:21:35

18 Dagon Florent [347]  63800 SH 09/06  11:50:28 2:20:28 0:21:45

19 Ponsolle Fabien [301]  31390 SH 09/06  11:50:32 2:20:32 0:21:49

20 Fenoul James [276] Team Raidligth 11240 SH 09/06  11:52:14 2:22:14 0:23:31

21 Teste Alain [291] Dremil Lafage 31280 V1H 09/06  11:52:36 2:22:36 0:23:53

22 Leguevaque Baptiste [413] CSO MILLAU SH 09/06  11:55:21 2:25:21 0:26:38

23 Lagarde Francis [418]  V2H 09/06  11:55:50 2:25:50 0:27:07

24 Duprat Olivier [363]  31260 SH 09/06  11:55:54 2:25:54 0:27:11

25 Not Stéphane [336] Acfcga 09 09000 SH 09/06  11:56:08 2:26:08 0:27:25

26 Desjardin Loic [369]  SH 09/06  11:56:25 2:26:25 0:27:42

27 Gaultier Thibaut [340]  31200 SH 09/06  11:57:05 2:27:05 0:28:22

28 Gabillard Eric [264] Team Raidlight 82600 SH 09/06  11:58:22 2:28:22 0:29:39

29 Bazerque Samuel [416] CAMARADE SPORTS LOISIRS SH 09/06  11:58:26 2:28:26 0:29:43

30 Civeyrac Philippe [350]  31700 SH 09/06  11:59:06 2:29:06 0:30:23

31 Masdieu Remy [324]  09000 V1H 09/06  11:59:41 2:29:41 0:30:58

32 Jenkins Nicholas [281]  09000 SH 09/06  12:00:26 2:30:26 0:31:43

33 Douaud Vincent [297] Bérat 31370 V1H 09/06  12:00:40 2:30:40 0:31:57

34 Fauro Laurent [426]  SH 09/06  12:01:08 2:31:08 0:32:25

35 Dedieu Florian [345]  09200 EH 09/06  12:01:43 2:31:43 0:33:00

36 Bauzou Michel [421] SPIRIDON DU COUSERANS V2H 09/06  12:02:12 2:32:12 0:33:29

37 Barthe Pierre Olivier [312] Gratens 31430 V1H 09/06  12:06:30 2:36:30 0:37:47

38 Dutrieux Pierre [308] L'isle Jourdain 32600 SH 09/06  12:06:53 2:36:53 0:38:10

39 Sieurac Josian [431] Saverdum Courir Sympa V2H 09/06  12:06:58 2:36:58 0:38:15

40 Richard Pascal [258] Perles Et Castelet 09110 V2H 09/06  12:08:44 2:38:44 0:40:01

41 Gras Jean-Michel [356] Galopins Brassagais 81120 V1H 09/06  12:09:09 2:39:09 0:40:26

42 Crovello Hugo [396]  SH 09/06  12:09:40 2:39:40 0:40:57

43 Pouech Laurent [419]  SH 09/06  12:10:14 2:40:14 0:41:31
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Colombie Stéphane [329] Rockwell 31170 SH 09/06  12:10:22 2:40:22 0:41:39

45 Crastre Philippe [335] Acfcga 09 09120 SH 09/06  12:10:35 2:40:35 0:41:52

46 Savoye Philippe [326]  09200 SH 09/06  12:10:50 2:40:50 0:42:07

47 Bruel Richard [332]  09200 SH 09/06  12:12:04 2:42:04 0:43:21

48 Mounie Olivier [310] Vernerque 318140 V1H 09/06  12:12:14 2:42:14 0:43:31

49 Da Cunha Cédric [348]  09000 SH 09/06  12:13:58 2:43:58 0:45:15

50 Dedieu Olivier [346]  09200 V2H 09/06  12:15:03 2:45:03 0:46:20

51 Bonesso Yannick [354] Montastruc De Salies 31 31160 V1H 09/06  12:15:12 2:45:12 0:46:29

52 Soler Andre [405] SPIRIDON COUSERAN V3H 09/06  12:15:34 2:45:34 0:46:51

53 Laffont Bertrand [302] Runnosphère Ttt 31770 SH 09/06  12:15:47 2:45:47 0:47:04

54 Anglade Christophe [275] La Bastide De Besplas 09350 V1H 09/06  12:15:49 2:45:49 0:47:06

55 Domenech Luc [420] SAVARY V1H 09/06  12:16:13 2:46:13 0:47:30

56 Buc Jean [343] Spiridon Du Couserans 31120 V3H 09/06  12:16:17 2:46:17 0:47:34

57 Bastien Doraphe [325]  31100 SH 09/06  12:16:44 2:46:44 0:48:01

58 Benard  Alain [355] Crampagna 09120 V3H 09/06  12:17:25 2:47:25 0:48:42

59 Bellongue Jean Bernard [306] Bonnac 09100 V3H 09/06  12:18:51 2:48:51 0:50:08

60 Lafont Henri [292]  31300 SH 09/06  12:18:56 2:48:56 0:50:13

61 Perrie Jordi [344] Ca Balma 31140 SH 09/06  12:18:57 2:48:57 0:50:14

62 Gabriel Philippe [358] Berat 31 31370 SH 09/06  12:20:43 2:50:43 0:52:00

63 Madrolle David [333] Acfcga 09 09000 SH 09/06  12:21:17 2:51:17 0:52:34

64 Duluy David [429] Cosatrail Toulousain  V1H 09/06  12:21:26 2:51:26 0:52:43

65 Ferrie Alain [408] ASEAT V1H 09/06  12:21:57 2:51:57 0:53:14

66 Justal Olivier [406]  SH 09/06  12:24:39 2:54:39 0:55:56

67 Ducos Laéticia [432]  SH 09/06  12:24:51 2:54:51 0:56:08

68 Marty Yvon [273] Giroussens 81500 SH 09/06  12:25:08 2:55:08 0:56:25

69 Serres Laurent [288] Spiridon Du Couserans 09190 V3H 09/06  12:25:11 2:55:11 0:56:28

70 Lanes Jeremy [319] Ftp Team 09120 SH 09/06  12:25:16 2:55:16 0:56:33

71 Cayet Gilles [296] Blagnac Sc 31200 V1H 09/06  12:26:38 2:56:38 0:57:55

72 Towsend Ted [402]  V3H 09/06  12:27:11 2:57:11 0:58:28

73 Serieye Anthony [259] Segula Trail Team 31000 SH 09/06  12:28:41 2:58:41 0:59:58

74 Barthe Sylvain [268]  31470 SH 09/06  12:28:56 2:58:56 1:00:13

75 Bringay Philippe  [427] Refuge Fourcat V1H 09/06  12:30:16 3:00:16 1:01:33

76 Boumaza Ali [377]  V1H 09/06  12:31:03 3:01:03 1:02:20

77 Lafitte Sébastien [353] Roquette 31 31120 JH 09/06  12:31:39 3:01:39 1:02:56

78 Cazenave Patrick [299] Trail Des Cascades 09 09300 V1H 09/06  12:31:47 3:01:47 1:03:04

79 Thamie Gilles [286] Jogging Club Borderouge 31200 V1H 09/06  12:31:49 3:01:49 1:03:06

80 Bertini Fabrice [279]  31600 V2H 09/06  12:32:17 3:02:17 1:03:34

81 Pedoussaut  Pascal [328] Gaillac 81600 V2H 09/06  12:34:08 3:04:08 1:05:25

82 Bonnery David [428]  SH 09/06  12:34:18 3:04:18 1:05:35

83 Saludas Denis [410] COURIR FONSEGRIVE V2H 09/06  12:34:42 3:04:42 1:05:59

84 Servat  Jean Louis [311] Brens 81 81600 V1H 09/06  12:35:34 3:05:34 1:06:51

85 Bel Alexandre [260] Segula Trail Team 31400 SH 09/06  12:36:03 3:06:03 1:07:20

86 Battaglia Johann [294] St Alban Olympique Football Club 31140 CH 09/06  12:36:26 3:06:26 1:07:43

87 Lespinasse Eric [274]  31470 V1H 09/06  12:38:18 3:08:18 1:09:35

88 Pierquin Francis [285]  31120 SH 09/06  12:39:02 3:09:02 1:10:19

89 Scroggings Jeremy [401]  V2H 09/06  12:40:24 3:10:24 1:11:41

90 Courdil Philippe [314] Pamiers 09100 V2H 09/06  12:46:14 3:16:14 1:17:31

91 Salvan Denis [433]  V1H 09/06  12:46:25 3:16:25 1:17:42

92 Monier Bernard [317] Mouchous Athlétic Club 31160 V1H 09/06  12:46:36 3:16:36 1:17:53
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Tallotte Mathieu [261] Segula Trail Team 31000 SH 09/06  12:48:09 3:18:09 1:19:26

94 Layrol Fabien [327] Lorp Sentaraille 09190 V1H 09/06  12:48:30 3:18:30 1:19:47

95 Colmagro Philippe [277] Montauban 82000 V1H 09/06  12:50:34 3:20:34 1:21:51

96 Kelbert Toulouse Kelbert [403]  V2H 09/06  12:51:07 3:21:07 1:22:24

97 Durand Alain [318]  31200 V2H 09/06  12:51:56 3:21:56 1:23:13

98 Billotet Robert [409]  V4H 09/06  12:55:32 3:25:32 1:26:49

99 Guilhon Pierre [331] Club Conseil Général De L'ariège 09000 V3H 09/06  12:59:06 3:29:06 1:30:23

100 Nunes Franck [251] Running Fouss 31 31430 V1H 09/06  12:59:13 3:29:13 1:30:30

101 Manaud Lucien [349] Spiridon Du Couserans 09200 V3H 09/06  12:59:21 3:29:21 1:30:38

102 Cerny Philippe [305] Pamiers 09100 V1H 09/06  13:02:42 3:32:42 1:33:59

103 Dayde Alain [423] Police Nationale V2H 09/06  13:04:37 3:34:37 1:35:54

104 Hattier Fabien [374]  SH 09/06  13:08:54 3:38:54 1:40:11

105 Griffiths Phil [398]  V3H 09/06  13:09:09 3:39:09 1:40:26

106 Ambert Nathalie [425]  V1H 09/06  13:11:35 3:41:35 1:42:52

107 Gatin Jerome [404]  V1H 09/06  13:11:37 3:41:37 1:42:54

108 Twardak Laurent [316]  64240 SH 09/06  13:15:36 3:45:36 1:46:53

109 Guiral Laurent [266] Bsc Blagnac 31700 V2H 09/06  13:15:51 3:45:51 1:47:08

110 Macheto David [422]  SH 09/06  13:20:21 3:50:21 1:51:38

111 Gayrard Jean Pierre [250] Tournefeuille 31170 V3H 09/06  13:21:30 3:51:30 1:52:47

112 Derrey  Christophe [380]  SH 09/06  13:21:57 3:51:57 1:53:14

113 Mazars Stephane [376]  SH 09/06  13:22:59 3:52:59 1:54:16

114 Aiglin Jean Jacques [430] ST Girons V3H 09/06  13:24:20 3:54:20 1:55:37

115 Barbaise Laurent [417]  SH 09/06  13:38:01 4:08:01 2:09:18

116 Arnaudie Michel [282]  31410 V2H 09/06  13:55:48 4:25:48 2:27:05

117 Feuillerat Olivier [320] Muret 31600 V1H 09/06  13:55:49 4:25:49 2:27:06

118 Maclin Regis [407]  V2H 09/06  13:57:00 4:27:00 2:28:17

119 Hassani Najib [330] Toulouse 31100 V2H 09/06  14:12:51 4:42:51 2:44:08
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Tourn de la Cascade d'Ars09/06/2013 - 09/06/2013
Distance: 13   D+: 840

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rabat Agnès [361] Hva 66 SF 09/06  12:00:08 2:30:08  

2 Portolan Celine [414] AFUM TEAM AUTERIVE SF 09/06  12:06:33 2:36:33 0:06:25

3 Degois Corinne [322] Beauzelle 31 31700 V1F 09/06  12:15:21 2:45:21 0:15:13

4 Soula Agnes [265] Bsc Blagnac 31700 SF 09/06  12:19:27 2:49:27 0:19:19

5 Massat Mélodie [339]  SF 09/06  12:24:14 2:54:14 0:24:06

6 Serres Caroline [254] Ca Balma 31200 SF 09/06  12:25:10 2:55:10 0:25:02

7 Leonet Sandrine [371]  V1F 09/06  12:33:00 3:03:00 0:32:52

8 Colleoni Isabelle [351] Seix 09 09140 SF 09/06  12:36:13 3:06:13 0:36:05

9 Paillas Karin [415] SPIRIDON DU COUSERANS V1F 09/06  12:38:23 3:08:23 0:38:15

10 Anne Aurelie [304] Trail Des Cascades 09120 SF 09/06  12:38:32 3:08:32 0:38:24

11 Pelissier Sylvie [357]  81230 V2F 09/06  12:39:43 3:09:43 0:39:35

12 Barthe Sandra [313] Gratens 31430 SF 09/06  12:40:28 3:10:28 0:40:20

13 Sebille Pascale [359] Courir Fonsegrives 31280 V1F 09/06  12:42:02 3:12:02 0:41:54

14 Bay Coutand Marie [289] Bel'air 31370 SF 09/06  12:47:07 3:17:07 0:46:59

15 Bouchaud Valerie [293] Cosatrail/bel Air 31370 V1F 09/06  12:47:07 3:17:07 0:46:59

16 Nunes Sarah [252] Running Fouss 31 31430 V1F 09/06  12:49:24 3:19:24 0:49:16

17 Durand Murat Cathy [280] Ca Balma 31200 V1F 09/06  12:50:57 3:20:57 0:50:49

18 Toulouse Muriel [424]  SF 09/06  12:51:19 3:21:19 0:51:11

19 Batistan Marie Christine [365] Beauzelle 31 31700 V2F 09/06  12:52:36 3:22:36 0:52:28

20 Verdier Corinne [307] L'isle Jourdain 32600 V1F 09/06  12:54:31 3:24:31 0:54:23

21 Dos Santos Martine [434]  V1F 09/06  12:59:26 3:29:26 0:59:18

22 Vales Gwendoline [412]  SF 09/06  12:59:59 3:29:59 0:59:51

23 Bouisson Maryse [364] Giroussens 81 81500 V2F 09/06  13:00:28 3:30:28 1:00:20

24 Magniont Camille [303]  31400 SF 09/06  13:04:24 3:34:24 1:04:16

25 Palbrois Sandie [257] Villebrumier 82 82370 SF 09/06  13:07:10 3:37:10 1:07:02

26 Hattier  Violaine [375]  SF 09/06  13:08:55 3:38:55 1:08:47

27 Papaix Pauline [272] Giroussens 81500 SF 09/06  13:10:23 3:40:23 1:10:15

28 Palanques Sylvie [368]  SF 09/06  13:18:20 3:48:20 1:18:12

29 Buffard Virginie [341]  26250 SF 09/06  13:21:51 3:51:51 1:21:43

30 Larrieu Aline [284]  31600 SF 09/06  13:24:44 3:54:44 1:24:36

31 Maury Sandra [298] Trail Des Cascades 09 09300 SF 09/06  13:38:10 4:08:10 1:38:02
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Classement CH

Arrivée Tourn de la Cascade d'Ars09/06/2013 - 09/06/2013
Distance: 13   D+: 840

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Battaglia Johann [294] St Alban Olympique Football Club 31140 CH 09/06  12:36:26 3:06:26  

Non classés CH
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Classement EH

Arrivée Tourn de la Cascade d'Ars09/06/2013 - 09/06/2013
Distance: 13   D+: 840

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dedieu Florian [345]  09200 EH 09/06  12:01:43 2:31:43  

Non classés EH
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Classement JH

Arrivée Tourn de la Cascade d'Ars09/06/2013 - 09/06/2013
Distance: 13   D+: 840

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rouzoul Bastien [411] EA PAYS DE FOIX JH 09/06  11:39:05 2:09:05  

2 Lafitte Sébastien [353] Roquette 31 31120 JH 09/06  12:31:39 3:01:39 0:52:34

Non classés JH
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Classement SF

Arrivée Tourn de la Cascade d'Ars09/06/2013 - 09/06/2013
Distance: 13   D+: 840

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rabat Agnès [361] Hva 66 SF 09/06  12:00:08 2:30:08  

2 Portolan Celine [414] AFUM TEAM AUTERIVE SF 09/06  12:06:33 2:36:33 0:06:25

3 Soula Agnes [265] Bsc Blagnac 31700 SF 09/06  12:19:27 2:49:27 0:19:19

4 Massat Mélodie [339]  SF 09/06  12:24:14 2:54:14 0:24:06

5 Serres Caroline [254] Ca Balma 31200 SF 09/06  12:25:10 2:55:10 0:25:02

6 Colleoni Isabelle [351] Seix 09 09140 SF 09/06  12:36:13 3:06:13 0:36:05

7 Anne Aurelie [304] Trail Des Cascades 09120 SF 09/06  12:38:32 3:08:32 0:38:24

8 Barthe Sandra [313] Gratens 31430 SF 09/06  12:40:28 3:10:28 0:40:20

9 Bay Coutand Marie [289] Bel'air 31370 SF 09/06  12:47:07 3:17:07 0:46:59

10 Toulouse Muriel [424]  SF 09/06  12:51:19 3:21:19 0:51:11

11 Vales Gwendoline [412]  SF 09/06  12:59:59 3:29:59 0:59:51

12 Magniont Camille [303]  31400 SF 09/06  13:04:24 3:34:24 1:04:16

13 Palbrois Sandie [257] Villebrumier 82 82370 SF 09/06  13:07:10 3:37:10 1:07:02

14 Hattier  Violaine [375]  SF 09/06  13:08:55 3:38:55 1:08:47

15 Papaix Pauline [272] Giroussens 81500 SF 09/06  13:10:23 3:40:23 1:10:15

16 Palanques Sylvie [368]  SF 09/06  13:18:20 3:48:20 1:18:12

17 Buffard Virginie [341]  26250 SF 09/06  13:21:51 3:51:51 1:21:43

18 Larrieu Aline [284]  31600 SF 09/06  13:24:44 3:54:44 1:24:36

19 Maury Sandra [298] Trail Des Cascades 09 09300 SF 09/06  13:38:10 4:08:10 1:38:02

Non classés SF
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Classement SH

Arrivée Tourn de la Cascade d'Ars09/06/2013 - 09/06/2013
Distance: 13   D+: 840

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Viguier Pierre Laurent [378] CA BALMA SH 09/06  11:28:43 1:58:43  

2 Cavalca Stephane [300] As Muret Triathlon 31410 SH 09/06  11:30:15 2:00:15 0:01:32

3 Fachin Fabien [360] Spiridon Du Couserans SH 09/06  11:30:56 2:00:56 0:02:13

4 Laloue Guillaume [271] Ca Balma 31500 SH 09/06  11:33:19 2:03:19 0:04:36

5 Valcarcel Esteban [323] Bsc Blagnac 31770 SH 09/06  11:41:03 2:11:03 0:12:20

6 Porta Christophe [342] Team Fourcat 09 09000 SH 09/06  11:41:58 2:11:58 0:13:15

7 Marty Anthony [290] Galopins Brassagais 81200 SH 09/06  11:42:50 2:12:50 0:14:07

8 Bonnet Fréderic [315] His 31260 SH 09/06  11:47:38 2:17:38 0:18:55

9 Agostini Christophe [295]  20000 SH 09/06  11:47:46 2:17:46 0:19:03

10 Baudelocque Guillaume [370]  SH 09/06  11:48:44 2:18:44 0:20:01

11 Dupont Eric [352]  09200 SH 09/06  11:50:10 2:20:10 0:21:27

12 Ricard Alexis [362] Hva 66 SH 09/06  11:50:18 2:20:18 0:21:35

13 Dagon Florent [347]  63800 SH 09/06  11:50:28 2:20:28 0:21:45

14 Ponsolle Fabien [301]  31390 SH 09/06  11:50:32 2:20:32 0:21:49

15 Fenoul James [276] Team Raidligth 11240 SH 09/06  11:52:14 2:22:14 0:23:31

16 Leguevaque Baptiste [413] CSO MILLAU SH 09/06  11:55:21 2:25:21 0:26:38

17 Duprat Olivier [363]  31260 SH 09/06  11:55:54 2:25:54 0:27:11

18 Not Stéphane [336] Acfcga 09 09000 SH 09/06  11:56:08 2:26:08 0:27:25

19 Desjardin Loic [369]  SH 09/06  11:56:25 2:26:25 0:27:42

20 Gaultier Thibaut [340]  31200 SH 09/06  11:57:05 2:27:05 0:28:22

21 Gabillard Eric [264] Team Raidlight 82600 SH 09/06  11:58:22 2:28:22 0:29:39

22 Bazerque Samuel [416] CAMARADE SPORTS LOISIRS SH 09/06  11:58:26 2:28:26 0:29:43

23 Civeyrac Philippe [350]  31700 SH 09/06  11:59:06 2:29:06 0:30:23

24 Jenkins Nicholas [281]  09000 SH 09/06  12:00:26 2:30:26 0:31:43

25 Fauro Laurent [426]  SH 09/06  12:01:08 2:31:08 0:32:25

26 Dutrieux Pierre [308] L'isle Jourdain 32600 SH 09/06  12:06:53 2:36:53 0:38:10

27 Crovello Hugo [396]  SH 09/06  12:09:40 2:39:40 0:40:57

28 Pouech Laurent [419]  SH 09/06  12:10:14 2:40:14 0:41:31

29 Colombie Stéphane [329] Rockwell 31170 SH 09/06  12:10:22 2:40:22 0:41:39

30 Crastre Philippe [335] Acfcga 09 09120 SH 09/06  12:10:35 2:40:35 0:41:52

31 Savoye Philippe [326]  09200 SH 09/06  12:10:50 2:40:50 0:42:07

32 Bruel Richard [332]  09200 SH 09/06  12:12:04 2:42:04 0:43:21

33 Da Cunha Cédric [348]  09000 SH 09/06  12:13:58 2:43:58 0:45:15

34 Laffont Bertrand [302] Runnosphère Ttt 31770 SH 09/06  12:15:47 2:45:47 0:47:04

35 Bastien Doraphe [325]  31100 SH 09/06  12:16:44 2:46:44 0:48:01

36 Lafont Henri [292]  31300 SH 09/06  12:18:56 2:48:56 0:50:13

37 Perrie Jordi [344] Ca Balma 31140 SH 09/06  12:18:57 2:48:57 0:50:14

38 Gabriel Philippe [358] Berat 31 31370 SH 09/06  12:20:43 2:50:43 0:52:00

39 Madrolle David [333] Acfcga 09 09000 SH 09/06  12:21:17 2:51:17 0:52:34

40 Justal Olivier [406]  SH 09/06  12:24:39 2:54:39 0:55:56

41 Ducos Laéticia [432]  SH 09/06  12:24:51 2:54:51 0:56:08

42 Marty Yvon [273] Giroussens 81500 SH 09/06  12:25:08 2:55:08 0:56:25

43 Lanes Jeremy [319] Ftp Team 09120 SH 09/06  12:25:16 2:55:16 0:56:33
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Serieye Anthony [259] Segula Trail Team 31000 SH 09/06  12:28:41 2:58:41 0:59:58

45 Barthe Sylvain [268]  31470 SH 09/06  12:28:56 2:58:56 1:00:13

46 Bonnery David [428]  SH 09/06  12:34:18 3:04:18 1:05:35

47 Bel Alexandre [260] Segula Trail Team 31400 SH 09/06  12:36:03 3:06:03 1:07:20

48 Pierquin Francis [285]  31120 SH 09/06  12:39:02 3:09:02 1:10:19

49 Tallotte Mathieu [261] Segula Trail Team 31000 SH 09/06  12:48:09 3:18:09 1:19:26

50 Hattier Fabien [374]  SH 09/06  13:08:54 3:38:54 1:40:11

51 Twardak Laurent [316]  64240 SH 09/06  13:15:36 3:45:36 1:46:53

52 Macheto David [422]  SH 09/06  13:20:21 3:50:21 1:51:38

53 Derrey  Christophe [380]  SH 09/06  13:21:57 3:51:57 1:53:14

54 Mazars Stephane [376]  SH 09/06  13:22:59 3:52:59 1:54:16

55 Barbaise Laurent [417]  SH 09/06  13:38:01 4:08:01 2:09:18

Non classés SH
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Classement V1F

Arrivée Tourn de la Cascade d'Ars09/06/2013 - 09/06/2013
Distance: 13   D+: 840

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Degois Corinne [322] Beauzelle 31 31700 V1F 09/06  12:15:21 2:45:21  

2 Leonet Sandrine [371]  V1F 09/06  12:33:00 3:03:00 0:17:39

3 Paillas Karin [415] SPIRIDON DU COUSERANS V1F 09/06  12:38:23 3:08:23 0:23:02

4 Sebille Pascale [359] Courir Fonsegrives 31280 V1F 09/06  12:42:02 3:12:02 0:26:41

5 Bouchaud Valerie [293] Cosatrail/bel Air 31370 V1F 09/06  12:47:07 3:17:07 0:31:46

6 Nunes Sarah [252] Running Fouss 31 31430 V1F 09/06  12:49:24 3:19:24 0:34:03

7 Durand Murat Cathy [280] Ca Balma 31200 V1F 09/06  12:50:57 3:20:57 0:35:36

8 Verdier Corinne [307] L'isle Jourdain 32600 V1F 09/06  12:54:31 3:24:31 0:39:10

9 Dos Santos Martine [434]  V1F 09/06  12:59:26 3:29:26 0:44:05

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Runner 379 Dos Santos [379]  V1F
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Classement V1H

Arrivée Tourn de la Cascade d'Ars09/06/2013 - 09/06/2013
Distance: 13   D+: 840

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Leonet Cyrille [262] Galopin Brassagais/raid'o 81100 V1H 09/06  11:31:09 2:01:09  

2 Huillet Philippe [337] Acfcga 09 09000 V1H 09/06  11:42:35 2:12:35 0:11:26

3 Descombes Sebastien [397]  V1H 09/06  11:47:31 2:17:31 0:16:22

4 Teste Alain [291] Dremil Lafage 31280 V1H 09/06  11:52:36 2:22:36 0:21:27

5 Masdieu Remy [324]  09000 V1H 09/06  11:59:41 2:29:41 0:28:32

6 Douaud Vincent [297] Bérat 31370 V1H 09/06  12:00:40 2:30:40 0:29:31

7 Barthe Pierre Olivier [312] Gratens 31430 V1H 09/06  12:06:30 2:36:30 0:35:21

8 Gras Jean-Michel [356] Galopins Brassagais 81120 V1H 09/06  12:09:09 2:39:09 0:38:00

9 Mounie Olivier [310] Vernerque 318140 V1H 09/06  12:12:14 2:42:14 0:41:05

10 Bonesso Yannick [354] Montastruc De Salies 31 31160 V1H 09/06  12:15:12 2:45:12 0:44:03

11 Anglade Christophe [275] La Bastide De Besplas 09350 V1H 09/06  12:15:49 2:45:49 0:44:40

12 Domenech Luc [420] SAVARY V1H 09/06  12:16:13 2:46:13 0:45:04

13 Duluy David [429] Cosatrail Toulousain  V1H 09/06  12:21:26 2:51:26 0:50:17

14 Ferrie Alain [408] ASEAT V1H 09/06  12:21:57 2:51:57 0:50:48

15 Cayet Gilles [296] Blagnac Sc 31200 V1H 09/06  12:26:38 2:56:38 0:55:29

16 Bringay Philippe  [427] Refuge Fourcat V1H 09/06  12:30:16 3:00:16 0:59:07

17 Boumaza Ali [377]  V1H 09/06  12:31:03 3:01:03 0:59:54

18 Cazenave Patrick [299] Trail Des Cascades 09 09300 V1H 09/06  12:31:47 3:01:47 1:00:38

19 Thamie Gilles [286] Jogging Club Borderouge 31200 V1H 09/06  12:31:49 3:01:49 1:00:40

20 Servat  Jean Louis [311] Brens 81 81600 V1H 09/06  12:35:34 3:05:34 1:04:25

21 Lespinasse Eric [274]  31470 V1H 09/06  12:38:18 3:08:18 1:07:09

22 Salvan Denis [433]  V1H 09/06  12:46:25 3:16:25 1:15:16

23 Monier Bernard [317] Mouchous Athlétic Club 31160 V1H 09/06  12:46:36 3:16:36 1:15:27

24 Layrol Fabien [327] Lorp Sentaraille 09190 V1H 09/06  12:48:30 3:18:30 1:17:21

25 Colmagro Philippe [277] Montauban 82000 V1H 09/06  12:50:34 3:20:34 1:19:25

26 Nunes Franck [251] Running Fouss 31 31430 V1H 09/06  12:59:13 3:29:13 1:28:04

27 Cerny Philippe [305] Pamiers 09100 V1H 09/06  13:02:42 3:32:42 1:31:33

28 Ambert Nathalie [425]  V1H 09/06  13:11:35 3:41:35 1:40:26

29 Gatin Jerome [404]  V1H 09/06  13:11:37 3:41:37 1:40:28

30 Feuillerat Olivier [320] Muret 31600 V1H 09/06  13:55:49 4:25:49 2:24:40

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée Tourn de la Cascade d'Ars09/06/2013 - 09/06/2013
Distance: 13   D+: 840

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pelissier Sylvie [357]  81230 V2F 09/06  12:39:43 3:09:43  

2 Batistan Marie Christine [365] Beauzelle 31 31700 V2F 09/06  12:52:36 3:22:36 0:12:53

3 Bouisson Maryse [364] Giroussens 81 81500 V2F 09/06  13:00:28 3:30:28 0:20:45

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Tourn de la Cascade d'Ars09/06/2013 - 09/06/2013
Distance: 13   D+: 840

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dureau Gaël [321] Beauzelle 31 31700 V2H 09/06  11:42:22 2:12:22  

2 Lagarde Francis [418]  V2H 09/06  11:55:50 2:25:50 0:13:28

3 Bauzou Michel [421] SPIRIDON DU COUSERANS V2H 09/06  12:02:12 2:32:12 0:19:50

4 Sieurac Josian [431] Saverdum Courir Sympa V2H 09/06  12:06:58 2:36:58 0:24:36

5 Richard Pascal [258] Perles Et Castelet 09110 V2H 09/06  12:08:44 2:38:44 0:26:22

6 Dedieu Olivier [346]  09200 V2H 09/06  12:15:03 2:45:03 0:32:41

7 Bertini Fabrice [279]  31600 V2H 09/06  12:32:17 3:02:17 0:49:55

8 Pedoussaut  Pascal [328] Gaillac 81600 V2H 09/06  12:34:08 3:04:08 0:51:46

9 Saludas Denis [410] COURIR FONSEGRIVE V2H 09/06  12:34:42 3:04:42 0:52:20

10 Scroggings Jeremy [401]  V2H 09/06  12:40:24 3:10:24 0:58:02

11 Courdil Philippe [314] Pamiers 09100 V2H 09/06  12:46:14 3:16:14 1:03:52

12 Kelbert Toulouse Kelbert [403]  V2H 09/06  12:51:07 3:21:07 1:08:45

13 Durand Alain [318]  31200 V2H 09/06  12:51:56 3:21:56 1:09:34

14 Dayde Alain [423] Police Nationale V2H 09/06  13:04:37 3:34:37 1:22:15

15 Guiral Laurent [266] Bsc Blagnac 31700 V2H 09/06  13:15:51 3:45:51 1:33:29

16 Arnaudie Michel [282]  31410 V2H 09/06  13:55:48 4:25:48 2:13:26

17 Maclin Regis [407]  V2H 09/06  13:57:00 4:27:00 2:14:38

18 Hassani Najib [330] Toulouse 31100 V2H 09/06  14:12:51 4:42:51 2:30:29

Non classés V2H
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Classement V3F

Arrivée Tourn de la Cascade d'Ars09/06/2013 - 09/06/2013
Distance: 13   D+: 840

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée Tourn de la Cascade d'Ars09/06/2013 - 09/06/2013
Distance: 13   D+: 840

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Soler Andre [405] SPIRIDON COUSERAN V3H 09/06  12:15:34 2:45:34  

2 Buc Jean [343] Spiridon Du Couserans 31120 V3H 09/06  12:16:17 2:46:17 0:00:43

3 Benard  Alain [355] Crampagna 09120 V3H 09/06  12:17:25 2:47:25 0:01:51

4 Bellongue Jean Bernard [306] Bonnac 09100 V3H 09/06  12:18:51 2:48:51 0:03:17

5 Serres Laurent [288] Spiridon Du Couserans 09190 V3H 09/06  12:25:11 2:55:11 0:09:37

6 Towsend Ted [402]  V3H 09/06  12:27:11 2:57:11 0:11:37

7 Guilhon Pierre [331] Club Conseil Général De L'ariège 09000 V3H 09/06  12:59:06 3:29:06 0:43:32

8 Manaud Lucien [349] Spiridon Du Couserans 09200 V3H 09/06  12:59:21 3:29:21 0:43:47

9 Griffiths Phil [398]  V3H 09/06  13:09:09 3:39:09 0:53:35

10 Gayrard Jean Pierre [250] Tournefeuille 31170 V3H 09/06  13:21:30 3:51:30 1:05:56

11 Aiglin Jean Jacques [430] ST Girons V3H 09/06  13:24:20 3:54:20 1:08:46

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Tourn de la Cascade d'Ars09/06/2013 - 09/06/2013
Distance: 13   D+: 840

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Billotet Robert [409]  V4H 09/06  12:55:32 3:25:32  

Non classés V4H
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